｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市文化觀光局 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基文演貳字第1140202919號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：演出資訊(2786528_11408P000264_1140202919_114D2001835-01.png、2786528_1
1408P000264_1140202919_114D2001836-01.png)

劇餐劇團訂於114年7月12日(六)、7月13日(日)辦理「遮遮
掩掩」戲劇節目，提供市府及本市各級學校員工9折優
惠，相關資訊請惠予轉知並協助宣傳，請查照。

旨揭活動資訊說明如下：

日期：114年7月12日(星期六)下午2時30分、下午7時30
分；114年7月13日(星期日)下午2時30分。
地點：基隆表演藝術中心島嶼實驗劇場(202基隆市中正
區信一路181號5樓)。
票價：全票 $500、愛心票 $250、敬老票$250、學生票
$350、青年席位五折自由座 $250、基隆市文化觀光局9
折優惠$450。
欲以9折優惠購票者，請於OPENTIX購票系統購票時選
取「基隆文觀局票」，並輸入代碼「PM2025」驗證。

檢附演出內容資訊。

正本：基隆市政府各處、基隆市政府所屬機關、基隆市政府所屬學校

副本：本局表演藝術科

地址：202099基隆市信一路181號
承辦人：邱秉程
電話：02-2422-4170 分機409
電子信箱：henrytrek@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月24日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/24
11:00:18

第1頁，共1頁

人事室 114/06/24

1140105589